
 

Zarządzenie Nr 45.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Przytyk 

z dnia 23 maja 2025 r. 

   

 
 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

nieruchomości 

 

 

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U z 2021 poz. 2213) postanawiam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje Komisję przetargową w składzie: 

− Karolina Rek                 - przewodniczący 

− Marlena Szymańska - członek 

− Ewa Bienias                     - członek 

 

2. Celem Komisji przetargowej jest przeprowadzenie: 

− II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej 

jako działka nr 1, położonej w obrębie Żerdź, gm. Przytyk; 

który zaplanowano na dzień 29 maja 2025 r. 

 

§ 2 

Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja przetargowa rozwiązuje się. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                  Burmistrz 

                                                                                     Miasta i Gminy 

                                                                                       Dariusz Wołczyński 


